

令和5年1月28日

会員各位

諫早市小野島町 2232 番地  
株式会社 諫早乗馬クラブ  
代表取締役 龍田 太郎

### 馬事公園に関する業務受託のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より干拓の里馬事公園をご利用いただき誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて早速ですが、株式会社県央企画で管理運営されておりました馬事公園に関する業務を令和5年度より当社が受託することとなりましたのでお知らせ申し上げます。

会員各位におかれましては、急なことで大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情を何とぞご理解いただき、今後とも当社及び干拓の里馬事公園のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、大変恐縮ではございますが、ここ数年の人件費及び原材料高騰に伴い、料金を改定致したく、料金表等を同封させて頂きましたので、ご一読頂きたいと存じます。また、4月予約分よりインターネット予約のシステムも一新させて頂く予定としておりますので、新体制、新料金にご理解頂ける方は、何とぞ会員入会をお願い致したくご案内申し上げます。

つきましては、ご入会ご希望の方におかれましては、同封の入会申込書に必要事項をご記入のうえ、ご郵送またはご持参頂けると幸甚です。

敬具

記

業務移管日：令和5年4月1日  
株式会社 諫早乗馬クラブ  
代表取締役 龍田 太郎  
諫早市小野島町 2232 番地(干拓の里内)  
TEL080-2733-2698

# 諫早乗馬クラブ料金表(案)

(※料金は全て税込表示)

## ビジター料金

メニュー	時間/回数	料金	備考
引き馬	1周	1,000円	スタッフが手綱を引きながら1周(約100メートル)します
体験乗馬	約15分/1回	2,000円	本格レッスンを始める前に是非お試しください。
トライアルチケット	約30分/5回セット	20,000円	レッスン料込(※初回のみ購入可)

## 会員料金

メニュー	時間/回数	一般会員	平日会員	ジュニア会員	速歩会員
入会金	初回のみ	55,000円	33,000円	11,000円	22,000円
月会費	1ヶ月(毎月)	22,000円	11,000円	16,500円	5,500円
騎乗料	約30分/1回	3,300円	騎乗約25分・レッスン料込		
馬指名専用騎乗料 (※上記騎乗料にプラス)	～50cmクラス				+1,100円
	～80cmクラス				+2,200円
	～100cmクラス				+3,300円
鞍置料	1年間				33,000円
ロッカー占有料	1年間				12,000円
競技会借馬料	ジムカーナ				3,300円
	トレーニング				4,400円
	～50cmクラス				6,600円
	～80cmクラス				8,800円
	～100cmクラス				11,000円

※ジュニア会員は、小学4年生から高校3年生まで。

※速歩会員の方は、速歩までの騎乗となります。

## 自馬・半自馬会員

メニュー	自馬	養老馬	半自馬
入厩料	110,000円	110,000円	77,000円
預託馬料	110,000円	99,000円	66,000円
レッスン料	無料	1,650円	無料
運動・調教料	無料	33,000円	無料
A棟厩舎料	11,000円	11,000円	無料
おが全交換料	4,400円		

※自馬・半自馬会員の方は、鞍置料込の価格です。

# 入会キャンペーンのお知らせ

新規入会ご希望の皆様へ！令和5年3月31までに入会希望申込書をご提出いただいた方へ入会金半額キャンペーンを実施いたします。

※入会申込期間：令和5年4月1日～令和5年6月30日まで

	通常の入会金	キャンペーン価格
一般会員	55,000円 →	27,500円
平日会員	33,000円 →	16,500円
ジュニア会員	11,000円 →	5,500円
速歩会員	22,000円 →	11,000円

入会ご希望の方は、下記の入会希望申込書に必要事項をご記入のうえ、馬事公園または諫早乗馬クラブのスタッフにお渡しください。

後日、入会の手続きや料金の詳細、及び会則等につきまして、ご説明させていただきます。

※入会希望申込書の提出は正式な入会ではございません。スタッフからの説明をお聞きになった後、正式な入会手続きとなります。

## 【お問い合わせ】

株式会社 諫早乗馬クラブ  
代表取締役社長 龍田 太朗  
電話：080-2733-2698  
E-mail: [isahaya.job@gmail.com](mailto:isahaya.job@gmail.com)

※レッスン中や騎乗中は電話に出られない事がありますので、お問い合わせ等は、メールや携帯のショートメールにお願い致します。

..... <キトリ線> .....

## 入会希望申込書

記入日：令和5年 月 日

ご氏名： \_\_\_\_\_

ご連絡先： \_\_\_\_\_

※日中ご連絡が取れるお電話番号をご記入ください。

ご希望の会員コースに○印を付けてください。

<input type="checkbox"/>	一般会員
<input type="checkbox"/>	平日会員
<input type="checkbox"/>	ジュニア会員
<input type="checkbox"/>	速歩会員